

Advokatfirmaet Archa Holding ApS
Jernbanegade 22 st., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 38 74 42 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Bente Riis Fogsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Archa Holding ApS Jernbanegade 22 st. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 74 42 67
	Stiftet: 26. juni 2017
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 7. regnskabsår
Direktion	Bente Riis Fogsgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Advokatfirmaet Archa ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i et selskab, der driver advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508.321 kr. mod 382.487 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.500	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	512.510	386.628
Andre finansielle indtægter	123	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat	507.133	381.373
2 Skat af årets resultat	<u>1.188</u>	<u>1.114</u>
Årets resultat	<u>508.321</u>	<u>382.487</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.510	286.328
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>134.811</u>	<u>37.259</u>
Disponeret i alt	<u>508.321</u>	<u>382.487</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.518.954	1.206.444
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.538.954</u>	<u>1.206.444</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.538.954</u>	<u>1.206.444</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.364	89.760
	Andre tilgodehavender	<u>29.168</u>	<u>24.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>129.532</u>	<u>113.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.695</u>	<u>67.213</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>330.227</u>	<u>180.973</u>
	Aktiver i alt	<u>1.869.181</u>	<u>1.387.417</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.468.654	1.156.144
7 Overført resultat	203.669	68.858
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.783.323</u>	<u>1.333.902</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36	37
Selskabsskat	80.822	48.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.858</u>	<u>53.515</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.858</u>	<u>53.515</u>
 Passiver i alt	<u>1.869.181</u>	<u>1.387.417</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	5
	<u>0</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.188	-1.166
Regulering af tidligere års skat	0	52
	<u>-1.188</u>	<u>-1.114</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	1.156.444	869.816
Korrektion af tidligere opskrivninger	483	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	512.027	386.628
Udbytte	-200.000	-100.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.468.954</u>	<u>1.156.444</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.518.954</u>	<u>1.206.444</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advokatfirmaet Archa ApS	Esbjerg	100 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.156.144	869.816
Resultatandel	312.510	286.328
	<u>1.468.654</u>	<u>1.156.144</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	68.858	31.599
Årets overførte overskud eller underskud	134.811	37.259
	<u>203.669</u>	<u>68.858</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.